Председателю правления

АДНП «Вишневый Сад 2 »

Григорьеву Дмитрию Александровичу

от  Собственника индивидуального участка

№_______

                       «___»__________  201_ г.                                                  ________________________________
                                                                                                                                                                                         (Ф.И.О)

Заявка
на проведение строительных работ на индивидуальном участке

        Прошу Вас разрешить въезд на территорию АДНП для проведения работ по строительству:

 ограждения участка;

 водозаборной скважины/колодца;

 установки системы очистки сточных вод;

 сантехнических/электромонтажных работ в построенном доме.

         следующим автомобилям:

№ Марка автомобиля
Государственный

номер и регион
Владелец

Пропуск/

метка
КПП

1

2

3

          следующим исполнителям:

Название компании

подрядчика

ФИО исполнителя Паспортные  данные

             С условиями контрольно-пропускного режима и правилами проезда на территорию АДНП «Вишневый

        Сад 2 »  ознакомлен(а) и согласен(а).

             В случае повреждения автомобилями дорожного полотна, обязуюсь восстановить его за свой счет.

__________________________

                                                                                                                                                          (подпись)